
 

1 

 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE_XVIII 

dle ust. § 98 a 99 ZZVZ 

 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o písemné vysvětlení zadávací 

dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace 

z vlastního podnětu. 

Zadavatel písemné vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně 

přesného znění žádosti na profilu zadavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 18 ze dne 7. 11. 2022 

 

Žádost ze dne 2. 11. 2022: 

Dotaz č. 1:  

V tabulce dveří není u některých dveří např. D.0050, D.0085, D.0309 apod. materiálová 

specifikace. Žádáme zadavatele o kontrolu a opravu.  

Informace zadavatele k dotazu č. 1: 

Specifikace položek byly doplněny již do revize 02 tabulky dveří, která byla přílohou č. 1 a č. 2 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 ze dne 2. 11. 2022.  

Konkrétně se jedná o následující přílohy Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10:  

Příloha č. 1_D.1.1_01_704_Tabulka dveří_R02 (formát .pdf) a  

Příloha č. 2_D.1.1_01_704_Tabulka dveří_R02 (formát .xlsx). 

 

 

Zadavatel: 

Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

se sídlem Akademika Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Králové 

IČO: 00216208 

 

Veřejná zakázka: 

„MEPHARED 2 - druhá etapa Kampusu Univerzity Karlovy v Hradci Králové – 

zhotovitel stavby“ 

nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení  

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZZVZ“) 

 



 

2 

 

Dotaz č. 2:  

V tabulce dveří je u některých dveří (např. D.0188, D.0189, apod.) je uvedeno, že jsou v hliníkové 

stěně, ale mají mít ocelovou zárubeň a mají být ocelové a v poznámce je uvedeno, že jsou 

součástí prosklených příček. Z jakého materiálu tedy mají dveře být? Žádáme zadavatele o 

kontrolu a opravu. 

Informace zadavatele k dotazu č. 2: 

Dodávka dveří v prosklených příčkových systémech je předpokládána od dodavatele 

prosklených příček s ohledem na vzájemnou konstrukční provázanost a požadavek na jednotný 

vzhled. Oceněny mají být tedy pod příslušnými položkami příček, ve kterých se nacházejí. Ve 

vydané revizi Soupisu prací jsou položky těchto dveří označeny jako „popisová položka“.  

Rozpor mezi materiálovým požadavkem byl opraven v revizi 02 tabulky dveří, která byla 

přílohou č. 1 a č. 2 Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 ze dne 2. 11. 2022 (viz Dotaz č. 1 

výše).  

Opravená schémata prosklených příček D.1.1_01_499 až 505 (revize rozsahu označení PS-TYP-

H) byla přílohou č. 4 až č. 9 Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 ze dne 2. 11. 2022. 

Konkrétně se jedná o následující přílohy Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10:  

Příloha č. 4_D.1.1_01_499_Schéma prosklených příček 1PP_R01 

Příloha č. 5_D.1.1_01_501_Schéma prosklených příček 1NP_R01 

Příloha č. 6_D.1.1_01_502_Schéma prosklených příček 2NP_R01 

Příloha č. 7_D.1.1_01_503_Schéma prosklených příček 3NP_R01 

Příloha č. 8_D.1.1_01_504_Schéma prosklených příček 4NP_R01 

Příloha č. 9_D.1.1_01_505_Schéma prosklených příček 5NP_R01 

 

Praha dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

i.s. MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

Mgr. Tomáš Machurek 

(podepsáno elektronicky) 


		2022-11-07T19:49:27+0100




